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PUSS IN BOOTS

Cena 70,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS3-GU0694

Producent Brak

Opis produktu
  

Puss in Boots jest zręcznościówką z elementami platformówki i gry akcji, stworzoną na podstawie filmu animowanego Kot w
butach. Produkcja została stworzona przez zespół Blitz Games Studios, który ma na swoim koncie kilka tytułów opartych na
popularnej marce. Doświadczenie dewelopera w tej kwestii połączono z odpowiednim wsparciem finansowym ze strony firmy
THQ.

W grze wcielamy się w tytułowego Kota w butach, który wcześniej wystąpił w kilku częściach popularnego filmu
animowanego Shrek. Wydarzenia w dziele Blitz Games Studios mają jednak miejsce długo przed spotkaniem głównego
bohatera z zielonym ogrem. Produkt nie odwzorowuje w stu procentach fabuły obrazu kinowego. Wobec tego mamy do
czynienia z odrębną historią, w której Kot w butach musi oczyścić swoje imię.

Tytuł oferuje sporo akcji i walk z przeciwnikami. Bohater kopie, wykonuje ciosy z obrotu, blokuje uderzenia przeciwników, a
także wyprowadza specjalne ataki. Nie zabrakło również sekcji skradankowych, gdzie zwinny zwierzak wykorzystuje swoje
umiejętności bezszelestnego poruszania się. Wszystko to okraszone jest ładną, kolorową oprawą graficzną przywodzącą na
myśl film animowany, na podstawie którego opracowano grę.

Każda platforma sprzętowa otrzymała nieco inny produkt. Wersja na Xboksa 360 jest przygotowywana wyłącznie z myślą o
kontrolerze Kinect. Posiadacze PlayStation 3 mogą wykorzystać do zabawy PlayStation Move, ale nic nie stoi na przeszkodzie,
by ukończyć całą przygodę za pomocą zwykłego pada. Na Wii poczynaniami Kota w butach kierujemy Nunchakiem, a pilotem
wyprowadzamy ciosy. Kombinacje poszczególnych przycisków pozwalają na wykonanie specjalnych ataków. Edycja na DS-a
najbardziej wyróżnia się od pozostałych. Zawarto w niej bowiem szereg minigier, wśród których wymienić można bitwy
taneczne w stylu flamenco.
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